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DUATLON DE BERLANGA DE DUERO sp rt
l:?-lip
ELITE FEMENINO S

ANGELA SANCHEZ DELEGADO TECNICO: ANGELA SANCHEZ

CARRERA A PIE: 5 KMS

CICLISMO: 24.4 KMS RUBEN ANDRES JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE 2: 2,25 KMS MARCOS LOBO CLASIFICACIONES: FTCYL

FINALIZADOS: 82 RETIRADOS: 3 NO PRESENTADOS: 6 DESCALIFICADOS: 1

Ritmo
Carre

Pos Carrera
Carr a pie

Nombre Czr;ga Ciclismo T2 Meta Dif.

Apellidos
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u M W N =2 O O 0O N O U M W N = O

269
213
265
256
201
227
207
239
238
212
254
258
292
231
220
221
291
243
240
208
288
230
224
204
249

Maddi
Marina
Sara
Marta
Iratxe
Andrea
Sofia
Marina
Lucia
Claudia
Marta
Paula
Maria
Pilar
Esther
Emma
Natalia
Anna
Arrate
Enara
Nieves
Tania
Andrea
Esther

Inmaculada

Marquet Ferran
Mufioz Hernando
Guerrero Manso
Cabello Arias
Arenal Arribas
Mediero Losada
Aguayo Mauri
Burgaya Nogales
Vergara Sevillano
Perez Pay

Garcia Llorente
Herrero Aguirre
Alzaga Criado
Garcia Llorena
Gomez Gonzalez
Perez Garcia
Gomez Ruiz
Vallverdu Cortada
Mintegui Gonzalez
Oronoz Mateo
Navarro Gimenez
Alvarez Gomez
Iglesias Carballido
Rodriguez Diez

Pereiro Gonzalez

ATLETICO S.SEBASTIAN

CLUB TRIATLON SORIANO

A.D. NAUTICO DE NARON

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
SALTOKI TRIKIDEAK

SALTOKI TRIKIDEAK

PRAT TRIATLO 1994

C.E. KATOA BARCELONA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

PRAT TRIATLO 1994

SALTOKI TRIKIDEAK

ALUSIGMA PENOTA DENTAL PORTUGALETEKOA
A.D. NAUTICO DE NARON

A.D. NAUTICO DE NARON

E-TRIATLON VALLADOLID

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
ALUSIGMA PENOTA DENTAL PORTUGALETEKOA
PRAT TRIATLO 1994

LEA LA BLANCA

SALTOKI TRIKIDEAK

SALTOKI TRIKIDEAK

AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
SALTOKI TRIKIDEAK

Cat &3t Carr
ELITEF 1 16
ELITEF 2 8
ELITEF 3 9
ELITEF 4 2
ELITEF 5 10
ELITEF 6 12
ELITEF 7 4
ELITEF 8 3
ELITEF 9 7
ELITEF 10 15
ELITEF 11 18
ELITEF 12 1
ELITEF 13 26
ELITEF 14 21
ELITEF 15 23
ELITEF 16 17
ELITEF 17 13
ELITEF 18 22
ELITEF 19 6
ELITEF 20 24
ELITEF 21 11
ELITEF 22 19
ELITEF 23 33
ELITEF 24 14
ELITEF 25 25

00:19:40
00:19:12
00:19:12
00:18:51
00:19:14
00:19:29
00:19:01
00:18:52
00:19:07
00:19:35
00:19:44
00:18:23
00:20:25
00:19:56
00:20:01
00:19:43
00:19:32
00:19:56
00:19:05
00:20:02
00:19:18
00:19:47
00:20:37
00:19:34
00:20:24

3'51"/km
3'45"/km
3'45"/km
3'41"/km
3'46"/km
3'49"/km
3'43"/km
3'42"/km
3'45"/km
3'50"/km
3'52"/km
3'36"/km
4'00"/km
3'54"/km
3'55"/km
3'52"/km
3'49"/km
3'54"/km
3'44"/km
3'55"/km
3'47"/km
3'52"/km
4'02"/km
3'50"/km
4'00"/km

www.sportchip.es

00:00:34
00:00:33
00:00:35
00:00:36
00:00:34
00:00:35
00:00:34
00:00:35
00:00:34
00:00:40
00:00:36
00:00:42
00:00:34
00:00:34
00:00:33
00:00:38
00:00:49
00:00:41
00:01:23
00:00:42
00:00:39
00:00:34
00:00:39
00:00:35

00:00:40

00:44:46
00:45:16
00:45:45
00:46:35
00:45:48
00:45:48
00:46:36
00:47:32
00:47:54
00:47:24
00:46:52
00:49:12
00:46:30
00:47:39
00:46:57
00:48:30
00:48:22
00:48:22
00:48:41
00:48:14
00:50:07
00:48:20
00:47:54
00:49:46
00:48:16

32.56 km/h
32.19 km/h
31.86 km/h
31.28 km/h
31.82 km/h
31.83 km/h
31.27 km/h
30.67 km/h
30.42 km/h
30.75 km/h
31.10 km/h
29.62 km/h
31.35 km/h
30.59 km/h
31.05 km/h
30.05 km/h
30.14 km/h
30.14 km/h
29.94 km/h
30.21 km/h
29.08 km/h
30.15 km/h
30.43 km/h
29.29 km/h
30.20 km/h

00:00:34
00:00:37
00:00:37
00:00:34
00:00:37
00:00:41
00:00:43
00:00:43
00:00:32
00:00:43
00:01:07
00:00:38
00:00:31
00:00:31
00:00:37
00:00:40
00:00:46
00:00:40
00:00:38
00:00:42
00:00:33
00:00:35
00:00:36
00:00:41

00:00:40

00:08:45
00:08:49
00:08:21
00:08:10
00:08:37
00:08:24
00:08:21
00:08:49
00:08:30
00:08:30
00:08:45
00:08:10
00:09:08
00:08:39
00:09:24
00:08:43
00:08:49
00:08:54
00:08:51
00:09:10
00:08:14
00:09:41
00:09:12
00:08:40
00:09:26

3'53"/km
3'55"/km
3'42"/km
3'38"/km
3'49"/km
3'44"/km
3'42"/km
3'55"/km
3'47"/km
3'47"/km
3'53"/km
3'37"/km
4'03"/km
3'50"/km
4'10"/km
3'52"/km
3'55"/km
3'57"/km
3'56"/km
4'04"/km
3'39"/km
4'18"/km
4'05"/km
3'51"/km
4"11"/km

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

114:21
:14:30
114:32
:14:48
:14:52
:14:59
115:17
:116:31
:116:40
:116:54
:17:06
:17:07
11710
:117:20
117:34
118:17
:18:20
:18:35
:18:40
:18:52
:118:53
:18:59
:19:00
:19:18
:19:27
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DUATLON DE BERLANGA DE DUERO sp rt
l:?-lip
ELITE FEMENINO S

ANGELA SANCHEZ DELEGADO TECNICO: ANGELA SANCHEZ

CARRERA A PIE: 5 KMS

CICLISMO: 24.4 KMS RUBEN ANDRES JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE 2: 2,25 KMS MARCOS LOBO CLASIFICACIONES: FTCYL

FINALIZADOS: 82 RETIRADOS: 3 NO PRESENTADOS: 6

Carrera

DESCALIFICADOS: 1

Ritmo
Carre

T2 Pos Carrera

Carr Meta

Ciclismo

Apellidos

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
a2
43
a4
45
46
47
48
49
50
51

214
223
228
205
225
209
235
202
250
264
248
255
257
203
247
232
273
282
241
206
234
275
266
246
278
242

Patricia
Esther
Alicia
Cristina
Raquel
Ella
Lorena
Sandra
Laura
Susana Maria
Naiade
Esther
Laura
Alba Maria
Laura
Besaide
Andrea
Ane
Paloma
Lorena
Nerea
Laura
Ana
Maria
Jasone
Claudia

Alvarez Pérez
Ramos Martinez
Torres Benlloch
Ara Palacio

Benito Rodriguez
Neale

Nicodemus Fernandez
Martinez Sierra
Fernandez Garcia
Luaces Orobitg
Velasco Rodriguez
Tabernero Fernandez
Mazo Laccourreye
Hervas Luna
Rodriguez Salinas
Astobiza Sanchez
Trigo Albarran
Arrieta Ansa

Ortega Cervera
Esteban Pato
Garcia Busto

Pérez Cantero
Martinez Alonso
Serramito Blanco
Camara Uribasterra

Martinez Rebollo

CLUB TRIATLON SORIANO

CLUB TRIATLON LAS ROZAS

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
STADIUM CASABLANCA MAPEI

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
MARLINS TRIATLON MADRID

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
TRIINFINITY MOSTOLES

TRAGALEGUAS BURGOS

TRIATLON BAJO GALLEGO

SESTAO TRIATLOI TALDEA

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
MARLINS TRIATLON MADRID

A.D. NAUTICO DE NARON

SALTOKI TRIKIDEAK

A.D. NAUTICO DE NARON

SALTOKI TRIKIDEAK

AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS
AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS
A.D. NAUTICO DE NARON

CLUB TRIATLO CORNELLA

CLUB TRIATLO CORNELLA

UNION ATLETICA COSLADA

ALUSIGMA PENOTA DENTAL PORTUGALETEKOA
SALTOKI TRIKIDEAK

ELITEF 26
ELITEF 27
ELITEF 28
ELITEF 29
ELITEF 30
ELITEF 31
ELITEF 32
ELITEF 33
ELITEF 34
ELITEF 35
ELITEF 36
ELITEF 37
ELITEF 38
ELITEF 39
ELITEF 40
ELITEF 41
ELITEF 42
ELITEF 43
ELITEF 44
ELITEF 45
ELITEF 46
ELITEF 47
ELITEF 48
ELITEF 49
ELITEF 50
ELITEF 51

28
20
42
39
45
29
30
37
46
53
51
35
62
a4
27
47
32
56
49
54
31
38
41
48
43

a pie
00:19:03
00:20:32
00:19:50
00:21:08
00:21:04
00:21:11
00:20:32
00:20:32
00:20:52
00:21:13
00:21:41
00:21:39
00:20:40
00:22:26
00:21:10
00:20:26
00:21:17
00:20:34
00:22:04
00:21:20
00:21:54
00:20:33
00:20:59
00:21:05
00:21:19
00:21:09

3'44"/km
4'01"/km
3'53"/km
4'08"/km
4'07"/km
4'09"/km
4'01"/km
4'01"/km
4'05"/km
4'09"/km
4'15"/km
4"14"/km
4'03"/km
4'24"/km
4'09"/km
4'00"/km
4'10"/km
4'02"/km
4'19"/km
4'10"/km
4'17"/km
4'01"/km
4'07"/km
4'08"/km
4'10"/km
4'08"/km
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00:00:38
00:00:44
00:00:43
00:00:38
00:00:39
00:00:45
00:00:53
00:00:39
00:00:49
00:00:42
00:00:40
00:00:39
00:00:37
00:00:37
00:00:45
00:00:38
00:00:36
00:00:45
00:00:39
00:00:37
00:00:39
00:00:43
00:00:44
00:00:39
00:00:42
00:00:37

45
28
31
27
22
25
35
39
32
33
29
30
48
24
40
52
43
51
37
a2
41
56
50
49
47
55

00:50:55
00:49:23
00:49:40
00:49:13
00:48:31
00:49:12
00:49:47
00:50:09
00:49:40
00:49:43
00:49:27
00:49:39
00:51:09
00:49:03
00:50:24
00:51:38
00:50:46
00:51:29
00:49:49
00:50:32
00:50:31
00:52:03
00:51:16
00:51:12
00:51:00
00:52:01

28.62 km/h
29.52 km/h
29.34 km/h
29.61 km/h
30.04 km/h
29.62 km/h
29.28 km/h
29.06 km/h
29.34 km/h
29.32 km/h
29.48 km/h
29.35 km/h
28.50 km/h
29.72 km/h
28.92 km/h
28.23 km/h
28.71 km/h
28.31 km/h
29.26 km/h
28.85 km/h
28.85 km/h
28.00 km/h
28.43 km/h
28.47 km/h
28.58 km/h
28.02 km/h

00:00:44
00:00:39
00:00:50
00:00:28
00:01:06
00:00:40
00:00:54
00:00:50
00:00:42
00:00:43
00:00:39
00:00:27
00:00:42
00:00:41
00:00:41
00:00:42
00:00:37
00:00:41
00:00:39
00:00:36
00:00:33
00:00:54
00:00:49
00:00:43
00:00:46
00:00:33

a pie
00:08:24
00:08:26
00:08:52
00:09:07
00:09:22
00:09:13
00:08:57
00:09:10
00:09:41
00:09:36
00:09:37
00:09:46
00:09:17
00:09:44
00:09:32
00:09:09
00:09:26
00:09:13
00:09:33
00:09:39
00:09:21
00:08:51
00:09:27
00:09:46
00:09:40
00:09:09

3'44"/km
3'45"/km
3'56"/km
4'03"/km
4"10"/km
4'05"/km
3'58"/km
4'04"/km
4'18"/km
4"16"/km
4'16"/km
4'20"/km
4'07"/km
4'19"/km
4'14"/km
4'04"/km
4"11"/km
4'06"/km
4'14"/km
4'17"/km
4'09"/km
3'56"/km
4"12"/km
4'20"/km
4'18"/km
4'04"/km

01:19:46
01:19:46
01:19:57
01:20:37
01:20:45
01:21:03
01:21:05
01:21:23
01:21:46
01:21:59
01:22:05
01:22:13
01:22:26
01:22:33
01:22:35
01:22:36
01:22:44
01:22:45
01:22:46
01:22:46
01:22:59
01:23:06
01:23:18
01:23:27
01:23:29
01:23:31

2de4



Z

0
=
B

== CASTILLA

Y LEON
| wow irisileaesiileviesa com |

DUATLON DE BERLANGA DE DUERO sp rt
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ELITE FEMENINO S

CARRERA A PIE: 5 KMS ANGELA SANCHEZ DELEGADO TECNICO: ANGELA SANCHEZ

CICLISMO: 24.4 KMS RUBEN ANDRES JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE 2: 2,25 KMS MARCOS LOBO CLASIFICACIONES: FTCYL

FINALIZADOS: 82 RETIRADQOS: 3 NO PRESENTADOS: 6 DESCALIFICADOS: 1
Apellidos Cgr;fera Ciclismo T2 Fos Cgr‘r)tiaé' - I(!:iat:rrlg Meta

52 283 Claudia Marco Gutierrez E.M. EL OLIVAR ELITEF 52 68 00:22:43  4'27"/km  00:00:39 36  00:49:47 29.27 km/h 00:00:47 54  00:09:43  419"/km  01:23:42
53 226 Miren Josune Bikufia Zubia SESTAO TRIATLOI TALDEA ELITEF 53 50 00:21:36 4'"14"/km  00:00:55 44  00:50:51 28.67 km/h 00:00:56 44  00:09:30 4'13"/km  01:23:49
54 279 Gema Pascual Hernandez SPORT&FUN ELITEF 54 34  00:20:39 4'03"/km  00:00:49 57  00:52:05 27.99 km/h 00:00:47 42  00:09:29 4'13"/km 01:23:51
55 268 Belen Montavez Langa TRIATLON SANTANDER ELITEF 55 40 00:21:04 4'08"/km  00:00:51 54  00:51:51 28.11 km/h 00:00:50 43  00:09:30 4'13"/km 01:24:08
56 287 Vega Gonzalo Sanchez E.M. EL OLIVAR ELTEF 56 57 00:22:07  4'20"/km  00:00:39 46  00:50:59 28.58 km/h 00:00:43 61  00:09:55  4'24"/km  01:24:25
57 233 Lidia Duran Cabanillas CLUB NATACION BADAJOZ ELITEF 57 52  00:21:41 4'15"/km  00:00:36 53  00:51:50 28.12km/h 00:00:42 58  00:09:48  4'21"/km  01:24:38
58 261 Lorena Fanjul Mejuto TRIATLON SANTANDER ELITEF 58 36 00:20:49  4'05"/km  00:00:56 61  00:53:20 27.33km/h 00:00:51 30  00:09:10  4'04"/km  01:25:08
59 237 LlLaura Duran Cabanillas CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON ELITEF 59 58 00:22:09  4'20"/km  00:00:39 60  00:52:52 27.57 km/h 00:00:41 63 00:10:00 4'26"/km  01:26:23
60 289 Belinda Gonzalez Moreno A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO ELITEF 60 55 00:21:55 417"/km  00:00:40 62  00:53:26 27.28 km/h 00:00:40 60  00:09:51 4'22"/km 01:26:34
61 277 lzaskun Aizpiri Olivan JAZ EIBAR TRIATLOI TALDEA ELITEF 61 65 00:22:33 4'25"/km  00:01:12 59  00:52:29 27.77 km/h 00:01:01 59  00:09:49 4'22"/km 01:27:07
62 271 Beatriz Fernandez Ramos TRIATLON SANTANDER ELITEF 62 71 00:23:05 4'31"/km  00:01:10 58  00:52:26 27.80 km/h 00:00:50 62  00:09:56 4'24"/km 01:27:29
63 215 Paula Calonge Garcia CLUB TRIATLON SORIANO ELITEF 63 66 00:22:36  4'26"/km  00:00:44 67 00:54:38 26.68 km/h 00:00:41 65 00:10:08  4'30"/km  01:28:49
64 286 Valeria Mouro Alvarez SESTAO TRIATLOI TALDEA ELITEF 64 69 00:23:00  4'30"/km  00:00:56 64  00:53:28 27.26 km/h 00:00:39 77  00:11:01  4'53"/km  01:29:07
65 284 Maria Revuelto Tello E.M. EL OLIVAR ELITEF 65 59  00:22:11 4'21"/km  00:00:48 68  00:55:20 26.34km/h 00:00:40 69  00:10:31 4'40"/km  01:29:33
66 251 Martina Lopez Gestal TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ELITEF 66 76  00:23:54 4'41"/km  00:00:50 63  00:53:27 27.27 km/h 00:00:45 71 00:10:37 4'43"/km 01:29:35
67 216 Sara Garcia Domingo CLUB TRIATLON SORIANO ELITEF 67 60 00:22:18 4'22"/km  00:00:45 69  00:55:27 26.29 km/h 00:00:43 74  00:10:45 4'47"/km 01:29:59
68 244 Anna Chernetskaya Fernandez UNION ATLETICA COSLADA ELTEF 68 75 00:23:41 4'38"/km  00:00:42 65 00:53:32 27.23km/h 00:00:42 81 00:11:22  5'03"/km  01:30:01
69 285 Lucia Barberena Serrano E.M. EL OLIVAR ELITEF 69 64 00:22:30  4'24"/km  00:00:50 72  00:56:07 25.97 km/h 00:00:45 68  00:10:21  4'36"/km  01:30:34
70 270 Maria Martinez Uranga TRIATLON SANTANDER ELITEF 70 61 00:22:23  4'23"/km  00:00:50 75  00:57:00 25.57 km/h 00:00:50 49  00:09:38  4'17"/km  01:30:43
71 276 Monica Monfort Roca C.E.T. DISTANCE ELTEF 71 77 00:24:10  4'44"/km  00:00:49 66  00:54:32 26.73 km/h 00:00:42 76  00:10:46  4'47"/km  01:31:00
72 218 Laura Gutierrez Valcuende CLUB TRIATLON SORIANO ELITEF 72 72  00:23:09 4'32"/km  00:00:45 71 00:55:44 26.15 km/h 00:00:53 75  00:10:46 4'47"/km 01:31:18
73 222 Marta Cruz Blanco TRI INFINITY MOSTOLES ELITEF 73 73  00:23:21 4'34"/km  00:01:05 73  00:56:14 25.92 km/h 00:00:59 64  00:10:04 4'28"/km 01:31:45
74 263 Edith Pulkkinen Gonzalez C.D.E. TRIATLON GALAPAGAR ELITEF 74 81 00:24:39 4'50"/km  00:00:36 70  00:55:42 26.17 km/h 00:00:37 70  00:10:33 4'41"/km 01:32:09
75 210 Aira Galban Viturro TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ELITEF 75 70  00:23:01 4'30"/km  00:00:34 80  00:57:47 25.22km/h 00:00:45 66  00:10:10  4'31"/km  01:32:19
76 245 Ana Garcia Pefia TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ELITEF 76 67 00:22:40  4'26"/km  00:00:40 78  00:57:27 2537 km/h 00:00:58 72  00:10:38  4'43"/km  01:32:26
77 211 Blanca Jimenez Rojo AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS ELTEF 77 74 00:23:26  4'35"/km  00:00:59 74  00:56:48 25.66 km/h 00:01:14 73  00:10:40  4'44"/km  01:33:09
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DUATLON DE BERLANGA DE DUERO sp rt
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ELITE FEMENINO e

ANGELA SANCHEZ DELEGADO TECNICO: ANGELA SANCHEZ

CARRERA A PIE: 5 KMS

CICLISMO: 24.4 KMS RUBEN ANDRES JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE 2: 2,25 KMS MARCOS LOBO CLASIFICACIONES: FTCYL

FINALIZADOS: 82 RETIRADOS: 3 NO PRESENTADOS: 6

Carrera

DESCALIFICADOS: 1

Ritmo
Carre

Pos Pos Carrera

Pos
Cat Carr T2

Carr Meta

Ciclismo

Apellidos

236
272
281
253
219
259
229
262
217
267
280
260
252
274
290

Adriana
Marta
Ménica
Maria Tania

Alba

Maria De La
Barca

Marta
Carla
Maria
Carla
Mamen
Alba
Elena
Daniela

Noelia

Pensado Deus
Villarroel Sainz
Pollino De Abia
Alcalde Balado
Ordofiez Martinez
Toba Suarez
Romance Oms
Larrabeiti Jefferson
Mediavilla Lafuente
Palomar Rivas
Pefialver Fuentes
Alvarez Manchado
Conde Pazos
Burguete Piquero

Garcia Garcia

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GALLO GUEMES

VETUSTA UNIVERSIDAD DE OVIEDO TRIATLON
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

CLUB TRIATLON SORIANO

A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO

PRAT TRIATLO 1994

C.D.E. TRIATLON GALAPAGAR

CLUB TRIATLON SORIANO

CLUB TRIATLO CORNELLA

UNION ATLETICA COSLADA

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO
FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC
C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

ELITEF
ELITEF
ELITEF
ELITEF
ELITEF
ELITEF
ELITEF
ELITEF
ELITEF
ELITEF
ELITEF
ELITEF
ELITEF
ELITEF
ELITEF

78
79
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